

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้น ฝ้าเพดาน และแสงสว่างบริเวณโรงพิธีการสินเชื่o ชั้น 1 อาคาร 2
ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารอาคารสงเคราะห์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,260,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 เม.ย. 2566 เป็นเงิน 1,115,000 บาท
5. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่มาตรฐานสำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
 - 5.2 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสภิตย์ ประธานกรรมการ
สถาปนิกอาวุโส 7 เม.ย. 66
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
 - 6.2 นายศักดิ์ชาย ลอยสมุทร กรรมการ
วิศวกร 7 เม.ย. 66
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
 - 6.3 นายเวชพิสิฐ ผลพนม กรรมการ
ช่าง และเลขานุการ
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

งานปรับปรุงพื้น ฝ้าเพดาน และแสงสว่างบริเวณโรงพิธีการสินเชื่ ชั้น 1 อาคาร 2

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

วันที่ 5 เมษายน 2566

ลำดับ	รายการ		ราคา	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม		651,740.00	
2	งานระบบไฟฟ้า		217,240.80	
	รวม		868,980.80	
	ค่าดำเนินการ	20%	173,796.16	
	รวมเป็นเงิน		1,042,776.96	
	VAT 7%	7%	72,994.39	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,115,771.35	

SAY = 1,115,000.00

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ๑๐๐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสสถิตย์) สถาปนิกอาวุโส

(วันที่ ๗ ๑๒/๔ ๖๖)

ลงชื่อ alv กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศักดิ์ชาย ลอยสมุทร) วิศวกร

(วันที่ ๗ ๑๒/๔ ๖๖)

ลงชื่อ ๑๗๖๕๖ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายเวชพิสิฐ ผลพนม) ช่าง

(วันที่)

โครงการ : งานปรับปรุงพื้น พื้นเพดาน และแสงสว่างบริเวณโรงพิธีการสิบเพื่อ ชั้น 1 อาคาร 2
สถานที่ปรับปรุง : อนุภาคราชการสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย				รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องยางแบบมันวาว รุ่น OPTIMA MONO ขนาดกว้าง 2 ม. หน้า 2 มม. ของ TARKETT หรือเทียบเท่า ปูทับบนพื้นหินเดิม (บริเวณโถงรับลูกค้า)	480.00	ตร.ม.	945.00	453,600.00	85.00	40,800.00	494,400.00	
	- ลง WAX 4 รอบ พื้นกระเบื้องยาง (บริเวณโถงรับลูกค้า)	480.00	ตร.ม.	55.00	26,400.00	-	-	26,400.00	รวมค่าแรง
	- พื้นกระเบื้องยางลายไม้ ขนาด 0.18 x 1.20 ม. หน้า 3 มม. ของ TARKETT หรือเทียบเท่า ปูทับบนพื้นหินเดิม (บริเวณเคาน์เตอร์รับลูกค้า)	140.00	ตร.ม.	450.00	63,000.00	80.00	11,200.00	74,200.00	
	- เส้น Stainless ชนิด Hairline กว้าง 10 มม. หน้า 3 มม. แนวรอยต่อพื้นกระเบื้องยางแบบมันวาวและแบบแผ่น	24.00	ม.	50.00	1,200.00	45.00	1,080.00	2,280.00	
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานเปลี่ยนโครงฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็งกรุไม้อัดยาง หน้า 6 มม. บริเวณหลังห้องไฟ	40.00	ตร.ม.	541.00	21,640.00	88.00	3,520.00	25,160.00	
	- ปรับระดับฝ้าเพดานอลูมิเนียมเดิม	400.00	ตร.ม.	-	-	50.00	20,000.00	20,000.00	
1.3	งานอื่น ๆ								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิมพร้อมขนทิ้ง	620.00	ตร.ม.	-	-	15.00	9,300.00	9,300.00	
	รวม							651,740.00	
2	งานระบบไฟฟ้า								
2.1	โคมไฟแสงสว่าง								
	- รื้อถอนโคม DownLight ของเดิม	68.00	ชุด		-	50.00	3,400.00	3,400.00	
	- โคมตะแกรง แบบมีแผ่นปิดหน้าแสงทึบจากหลอดดัดทึบ (L&E#LRST600/3S/IMI/PRF/CT-XXLED-T8)	68.00	ชุด	2,850.00	193,800.00	170.00	11,560.00	205,360.00	
2.2	ท่อร้อยสายไฟ								
	- สายไฟพีวีซี THW. 750V 70 °C ขนาด 2.5 sq.mm	400.00	ม.	9.12	3,648.00	7.00	2,800.00	6,448.00	
	- ท่ออ่อนเหล็ก (Flexible Conduit) ขนาด 15 มม	120.00	ม.	5.94	712.80	11.00	1,320.00	2,032.80	
	รวม							217,240.80	
	รวมราคา							868,980.80	

๑๐๖